TABELA DE REUNIÕES MENSAIS E ORDINÁRIAS DOS CONSELHOS MUNICIPAIS 2024
	CONSELHOS
	CME
	CMDI
	CMDCA
	CMMA
	CAE

	DIA DA SEMANA
	1ª
 TERÇA FEIRA
	1ª 
TERÇA FEIRA 
	1ª
QUARTA FEIRA
	1ª
 QUINTA FEIRA
	2º
SEGUNDA FEIRA 

	HORÁRIO
	08:30H
	15:00H
	15:00H
	17:00H
	17:30H

	SECRETÁRIA ASSISTENTE
	VANESSA
	ANGÉLICA
	KÁSSIA
	ANGÉLICA
	VANESSA

	[bookmark: _Hlk158016617]DATA
	02/01/2024
	02/01/2024
	03/01/2024
	04/01/2024
	08/01/2024

	DATA
	06/02/2024
	06/02/2024
	07/02/2024
	01/02/2024
	12/02/2024

	DATA
	05/03/2024
	05/03/2024
	06/03/2024
	07/03/2024
	11/03/2024

	DATA
	02/04/2024
	02/04/2024
	03/04/2024
	04/04/2024
	08/04/2024

	DATA
	07/05/2024
	07/05/2024
	01/05/2024
	02/05/2024
	13/05/2024

	DATA
	04/06/2024
	04/06/2024
	05/06/2024
	06/06/2024
	10/06/2024

	DATA
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO

	DATA
	06/08/2024
	06/08/2024
	07/08/2024
	01/08/2024
	12/08/2024

	DATA
	03/09/2024
	03/09/2024
	04/09/2024
	05/09/2024
	09/09/2024

	DATA
	01/10/2024
	01/10/2024
	02/10/2024
	03/10/2024
	14/10/2024

	DATA
	05/11/2024
	05/11/2024
	06/11/2024
	07/11/2024
	11/11/2024

	DATA
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO


TABELA DE REUNIÕES MENSAIS E ORDINÁRIAS DOS CONSELHOS MUNICIPAIS 2024
	CONSELHOS
	FUNDEB
	CMAS
	CMS
	CMH
	CCM
	CMDPD

	DIA DA SEMANA
	3ª
QUARTA FEIRA
	3ª
QUINTA FEIRA
	ÚLTIMA 
5ª FEIRA
	
	
	

	HORÁRIO
	08:30H
	18:00H
	14:00H
	INATIVO
	INATIVO
	INATIVO

	SECRETÁRIA ASSISTENTE
	VANESSA
	KÁSSIA
	ANGÉLICA
	KÁSSIA
	ADRIANA
	ANGÉLICA

	[bookmark: _Hlk158018188]DATA
	17/01/2024
	18/01/2024
	25/01/2024
	INATIVO
	INATIVO
	INATIVO

	DATA
	21/02/2024
	22/02/2024
	29/02/2024
	
	
	

	DATA
	20/03/2024
	21/03/2024
	28/03/2024
	
	
	

	DATA
	17/04/2024
	18/04/2024
	25/04/2024
	
	
	

	DATA
	15/05/2024
	16/05/2024
	30/05/2024
	
	
	

	DATA
	19/06/2024
	20/06/2024
	27/06/2024
	
	
	

	DATA
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	
	
	

	DATA
	21/08/2024
	15/08/2024
	29/08/2024
	
	
	

	DATA
	18/09/2024
	19/09/2024
	26/09/2024
	
	
	

	DATA
	16/10/2024
	17/10/2024
	31/10/2024
	
	
	

	DATA
	20/11/2024
	21/11/2024
	29/11/2024
	
	
	

	DATA
	RECESSO
	RECESSO
	RECESSO
	
	
	



CALENDÁRIO DE REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS DOS CONSELHOS MUNICIPAIS 2024

	CONSELHOS
	CME
	CMDI
	CMDCA
	CMMA
	CAE

	DIA DA SEMANA
	1ª
 TERÇA FEIRA
	1ª 
TERÇA FEIRA 
	1ª
QUARTA FEIRA
	1ª
 QUINTA FEIRA
	2º
SEGUNDA FEIRA 

	HORÁRIO
	08:30H
	15:00H
	15:00H
	17:00H
	17:30H

	SECRETÁRIA ASSISTENTE
	VANESSA
	ANGÉLICA
	KÁSSIA
	ANGÉLICA
	VANESSA

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	

	DATA
	
	
	
	
	




CALENDÁRIO DE REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS DOS CONSELHOS MUNICIPAIS 2024

	CONSELHOS
	FUNDEB
	CMAS
	CMS

	DIA DA SEMANA
	3ª
QUARTA FEIRA
	3ª
QUINTA FEIRA
	ÚLTIMA
QUINTA FEIRA

	HORÁRIO
	08:30H
	18:00H
	14:00H

	SECRETÁRIA ASSISTENTE
	VANESSA
	KÁSSIA
	ANGÉLICA

	DATA
	
	
	05/02/2024

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	

	DATA
	
	
	



